Model No. EE-PD
Wykrywacz luzéw Instrukcja montazu i obstugi
Maksymalne obcigzenie: 3000KG oraz wykaz czesci

Ggf
h‘_\_"‘—‘—-—._
Fﬁ e WL -
4
/Dystrybucja \

. J

Przed montazem lub obstugg podnos$nika nalezy uwaznie przeczytaé calg instrukcje obsfugi.




EVEXT

Instrukcja montazu i obstugi oraz wykaz czesci
EE-PD

1.3 PREECHOWYWANIE INSTRUKCJ| ccmssrmammammmminmimismsrsrsssmmms e s s s s s s s s s s swsss

UWAGI OGOLNE ......ccereemereasereasareasesenses

2.1 CHARAKTERYSTYKA........ccocvviiriniinnnnn

2.2 OGRANICZENIA UZYTKOWANIA .........ocueuiiiieeueeeecastesesscaesseesasaesssssasassssasasssssssasssssssassssesassssssssassnsssnsassnes

3.1 PRZED MONTAZEM......cccccoevruerrrenne,

3.2 SPRAWDZENIE ELEMENTOW .......oomiiiiucicieeceeet e eesacaeteeeeas et s s aseeeassssseee s assseasasssseessssseneasanssensasanes

UZYTKOWANIE ........ccoueemeererencasnreeaensarenenns
URZADZENIE ZABEZPIECZAJACE..........

5.1 SRODKI OSTROZNOSClI..........cccecrnnee.

b2 URZADZENIE ZABEZPIEC ZAJACE - sivircrersscrinsmininsmininimsisssssssansms reasssasssssms vs 535 5 SoEs 5SS VS AR SRS RRA S RS RS P SRS WA S

KONSERWACJA..........cccoennrnnnnnnannansannannns

ZALACZNIKI.....ceieieiaensmsnsssssssassssssssssananas

7.1 SCHEMAT ELEKTRYCZNY | WYKAZ ELEMENTOW.........cceuiiiucueurteeesssseesassessssssesesssssessssssssasssssssassnes

7.2 SCHEMAT ELEKTRYCZNY | WYKAZ ELEMENTOW.......c.cceirmucreirerecessseesssseeessssssesssssssssssssssssssssnsassnes

7.3 SCHEMAT MECHANICZNY | WYKAZ ELEMENTOW ......c.cooiiimiieeeceeeeeeeeeeeeeesasseeeessseeeessssesasassseesasanes 15




EVE QT Instrukcja montazu i obstugi oraz wykaz czesci

EE-PD

WSTEP

1.1. JAK CZYTAC | STOSOWAC NINIEJSZA INSTRUKCJE

Niniejsza instrukcja to oficjalny dokument zawierajgcy niezbedne wskazéwki dotyczace uzytkowania i konserwacji
urzadzenia. Wszelkie zawarte tu informacje zostaly sformutowane zgodnie z biezgcym stanem wiedzy, zatem producent nie
ponosi odpowiedzialnosci za uszkodzenia ciala lub mienia powstale w wyniku uzywania urzadzenia niezgodnie z jego

1.2. ZNACZENIE INSTRUKCJI

Instrukcja obstugi stanowi nieodigczng czes¢ wykrywacza luzéw i nalezy jg zachowaé przez caly okres uzytkowania
urzgdzenia.

Instrukcje nalezy dotgczy¢ do wykrywacza luzéw podczas sprzedazy czy zmianie miejsca uzytkowania. Sprzedajgcy powinien
poinformowa¢é producenta o przekazaniu urzgdzenia listownie lub faksem.

Poza informacjami waznymi dla operatoréw urzgdzenia, instrukcja zawiera szczegélowe opisy polgczeri elektrycznych,
pneumatycznych i hydraulicznych, pozwalajgce na realizacje wszelkich prac kontrolnych, konserwacyjnych i naprawczych.

1.3. PRZECHOWYWANIE INSTRUKCJI

Instrukcje nalezy przechowywaé w bezpiecznym, suchym miejscu. Zachowaé w czystosci, nie niszczy¢, nie usuwac
poszczegolnych stron.

UWAGI OGOLNE

2.1. CHARAKTERYSTYKA

Maksymalna nos$nos$¢ kazdej platformy 1500 kg
Maks. skok platformy +35 mm
Waga 150 kg
Zasilanie 230/400 £10% / 50 Hz + 2% \'
Moc silnika 2,2 kW
Maksymalne cisnienie oleju 12 MPa
Hatas <75 dB (A)

2.2. OGRANICZENIA UZYTKOWANIA

Wykrywacz luzéw nie moze by¢ uzywany do pojazdéw o wewnetrznym wymiarze rozstawu kot ponizej 890 mm, ani o
Zzewnetrznym wymiarze rozstawu kot powyzej 1800 mm.

Temperatura robocza w zakresie 10— 55 °C.

Wilgotnos¢ w zakresie 30-95 %, bez skroplin.




EV E RT Instrukcja montazu i obstugi oraz wykaz czesci

EE-PD

2.3. WYMIARY WYKRYWACZA LUZOW

INSTALACJA

3.1. PRZED MONTAZEM

Aby zapewni¢ bezpieczeristwo osobom postronnym oraz personelowi wykonujgcemu prace montazowe, zaleca sie
przestrzegania ponizszych instrukcji. Nalezy sprawdzi¢, czy maksymalne cisnienie wewnatrz giéwnego zespolu
hydraulicznego nie przekracza 185 baréw. Nalezy sprawdzi€, czy gtéwny przewdd zasilajgcy moze zapewni¢ 230V — 50Hz —
1F, lub 400V — 50Hz — 3F. Nastepnie nalezy sprawdzi¢, czy do gitéwnej jednostki sterujgcej doprowadzono napiecie 24V
50Hz.

W celu zamocowania obydwu platform wykrywacza luzéw w odpowiednich zagtebieniach, nalezy upewnié¢ sie, czy na
powierzchni kazdego zagtebienia znajdujg sie wiasciwe otwory.

3.2. SPRAWDZENIE KOMPONENTOW

Przy odbiorze urzadzenia nalezy sprawdzi¢ otrzymane komponenty w obecnosci przewoznika, aby upewni¢ sig, czy nie
ulegty uszkodzeniu podczas transportu.

przewody w podtozu




Instrukcja montazu i obstugi oraz wykaz czesci
EVERT e

3.3. MONTAZ WYKRYWACZA LUZOW

Przygotowaé zagiebienie do umieszczenia podstawy wykrywacza luzéw oraz kanat podigczeri kablowych (patrz WYMIARY
WYKRYWACZA LUZOW).

Po sprawdzeniu przesylki, wykrywacz luzéw mozna przenies¢ pojedynczo na miejsce (kazda podstawa powinna by¢
przenoszona przez dwie osoby).

3.4. PODLACZENIE DO ZASILANIA

Przed podigczeniem uktadu elektrycznego nalezy upewnic sie, ze:

doprowadzenie zasilania do podnosnika wyposazono w zabezpieczenia wymagane obowigzujgcymi w danym kraju
przepisami i normami.
Podtgczyé przewdd olejowy do skrzynki sterowniczej.

UZYTKOWANIE

Nalezy upewni¢ sig, Ze w podnoszonym pojezdzie nie ma pasazeréw. W poblizu urzgdzenia ani w obszarze roboczym
podnos$nika nie powinny znajdowa¢ sie osoby postronne.
Nalezy upewni¢ sie, ze na obydwu platformach wykrywacza luzéw nie pozostawiono narzedzi oraz innych przedmiotow.

W przypadku wyswietlenia komunikatu btedu oraz blokady zespolu sterujgcego, nalezy ustali¢ przyczyne zatrzymania i usungé
ja przed ponownym uruchomieniem zespotu sterujgcego.

W razie potrzeby nalezy skontaktowa¢ sie z personelem odpowiedzialnym za wykrywacz luzéw.

Na panelu sterowania znajdujg sie dwa przyciski i lampka zasilania.

Przyciski pozwalajg na wykonanie ruchu w jednym kierunku dzieki przycisnieciu oraz ruchu w kierunku przeciwnym po jego
zwolnieniu.

Drugi przycisk pozwala na zadanie ruchu w kierunku przeciwnym.

I|I lll Nr Nazwa Funkcja

| | SB1 Przycisk Sterowanie ruchem WL

I| I|I SB2 Przycisk Sterowanie ruchem WL

I'l : |' SB Whwtgcznik awaryjny Odciepie zasilania w przypadkach

! SB I| awaryjnych

|I SB1  sB2 @. || HL Wskaznik zasilania | Pokazuje czy zasilanie jest wtgczone
I rid !' Qs Wigcznik zasilania | Kontrola zasilania gtéwnego




EV E RT Instrukcja montazu i obstugi oraz wykaz czesci

EE-PD

Pilot zdalnego sterowania
1) Przy korzystaniu ze zdalnego sterowania mozna uruchomi¢ WL za pomoca przycisku.
przycisk

/
- 7 "~

\/ E
/
przycisk

2)W przypadku korzystania z pilota-latarki LED, mozna uruchomi¢ WL za pomocg przycisku. Jesli uzytkownik potrzebuje
dodatkowego oswietlenia, mozna wigczy¢ latarke LED podczas przeprowadzania prac pod spodem pojazdu. Pilota nalezy
odtozy¢ do bazy w celu natadowania. Przed pierwszym uzyciem, lampke nalezy tadowaé przez 3 godziny.

przycisk — tiwyi éwiatia
®
@
przycisk

3) Kierunki dziatania

()




Instrukcja montazu i obstugi oraz wykaz czegsci
EVERT EE-PD

URZADZENIE
ZABEZPIECZAJACE

51. SRODKI OSTROZNOSCI

Dla zapewnienia bezpieczenistwa operatora wykrywacza luzéw nalezy stosowac¢ nastepujace
ogolne zalecenia:

Wykrywacza Luzéw powinien byé uzywany wytgcznie przez osoby uprawnione. Nalezy pamietaé, ze ruchome elementy
maszyny stwarzajg zagrozenie — zmiazdzenie, pochwycenie i uszkodzenie czesci ciata (ramiona, dionie, nogi, stopy,
gtowa), zaréwno dla operatora, jak i dla 0séb znajdujgcych sie w poblizu.

Niebezpieczenstwo zmiazdzenia dotyczy w szczegélnosci:

A. Os6b pracujgcych pod podniesionym pojazdem — operator obstugujgcy panel sterowania powinien mie¢ zapewniong
petng widoczno$¢ strefy robocze;.

B. Rece i dtonie operatora wykonujgcego badanie

Nalezy upewnic sie, ze obcigzenie nie przekracza znamionowego udZwigu wykrywacza luzow.

Nalezy upewnic¢ sie, ze kola pojazdu zostaty ustawione prosto.

Lewe koto pojazdu powinno znajdowac sie w V-ksztaltnym zagtebieniu prowadnicy (LEWA STRONA).

W obszarze roboczym nie powinny znajdowac sie Zzadne osoby nieupowaznione.

Podniesionego pojazdu nie wolno wystawia¢ na dziatanie sit zewnetrznych (pocigganie, podnoszenie, itp.).

Przed rozpoczeciem wykonywania jakichkolwiek prac nalezy sprawdzi¢ stabilnos¢ pojazdu w pozycji uniesionej.

5.2. URZADZENIE ZABEZPIECZAJACE

Dzieki urzadzeniom zabezpieczajacym zapewnionym przez producenta, wykrywacz luzéw moze dziata¢ z zachowaniem
Znacznego marginesu bezpieczenstwa

Bezwzglednie zabrania si¢ odtgczania urzadzen zabezpieczajgcych. Producent nie ponosi
odpowiedzialnosci za jakiekolwiek uszkodzenia ciata lub mienia w przypadku naruszenia tego
zalecenia.

5.3. ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW

Prosta konstrukcja i zasada dziatania wykrywacza luzéw sprawia, Zze wymaga on bardzo niewielu prac
konserwacyjnych. Wystarczy stosowaé sig¢ do kilku prostych zalecen podanych w niniejszym rozdziale, alby zapewnié¢
niezawodng prace. Na elementach znajdujgcych sie powyzej lub ponizej platform poslizgowych mogg gromadzi¢ sie
zanieczyszczenia .

W zwigzku z powyzszym, nalezy sprawdzac i czysci¢ powierzchnie znajdujgce sie pod platformami co 6 miesiecy:

1) odkreci¢ 6 $rub mocujgcych wykrywacz luzéw do platform;

2)odkreci¢ 4 sruby na rolkach slizgowych wewnatrz prowadnic poprzecznych, a nastepnie zdjg¢ rolki oraz platforme $lizgowsg;
3)zdja¢ platforme slizgowg | wyczysci¢ powierzchnie, zwracajgc uwage na $cianke podpierajgcg plastikowe podktadki
platformy poslizgowej. Nalezy usung¢ pyt oraz inne zabrudzenia mogace spowodowac zarysowanie plastikowych podkiadek;
4)ywyczysci¢ rolki poruszajgce sie w prowadnicach poprzecznych, usung¢ ztogi smaru i kurz,

5)przesmarowa¢ zdemontowane elementy stosujgc niewielkg ilo$¢ smaru (smar moze gromadzi¢ kurz i twarde elementy,
ktére mogg uszkodzi¢ powierzchnie podkiadek plastikowych i rolek);

6) ponownie zamontowac platforme poslizgowg na miejscu, zamontowac plastikowe rolki slizgowe i dokreci€ 4 Sruby wraz z
podktadkami. Nastepnie umiesci¢ platformy w zagtebieniach i dokreci¢ 6 $ruby mocujgcych.

Nalezy sprawdzi¢, czy pozostate elementy elektryczne i mechaniczne sg w dobrym stanie, sg czyste i odpowiednio
nasmarowane.

Sprawdzi¢ stan powtok malarskich (zwréci¢ uwage, czy nie po%awia sie rdza).




Instrukcja montazu i obstugi oraz wykaz czesci
EVERT e

UWAGA!

ZUZYTY OLEJ | SMAR NALEZY UTYLIZOWAC ZGODNIE Z LOKALNYMI
PRZEPISAMI.

6. KONSERWACJA

KONTROLA | KALIBRACJA

W ramach konserwacji nalezy okresowo wykonywac nastepujgce dziatania:
— sprawdzi¢ podigczenia podtgczen cewek na ich korpusach,

— sprawdzi¢ wszystkie potgczenia hydrauliczne,

— sprawdzi¢ wysrodkowanie kazdej platformy poslizgowej (LEWEJ) i (PRAWEJ) dla obydwu
przyciskow,

— sprawdzi¢ zamocowanie wewnetrznych potgczen elekirycznych.

7.ZALACZNIKI

7.1. SCHEMATY ELEKTRYCZNE | WYKAZ CZESCI

u 1 u PEN u N

PE
1.5mm2t ‘!st'rr:- + 1.5mm2 | |.5|m:- ? 3
P 1.5mi2 BN(BK) BU T 1.5mpz
BK YL-GN YL-GN
as as
i zasaria FA—\—N * A\
LW2BGS-2004 wigcznik zasilania
LW26GS-20:04
o 1.5mm|
.amm.
BK
BK
" H T [ L]
w XA o A
wylacznik i wylacznik
D2Z47-63 C16/ 3P A o]
; DZAT-63 C32/ 2P
wylgcznik
DZ47-63 CAP
aF1
ol
L ik é
DZ47-63 CIP
L s n L L]
transformator b transformator .
JEKI-6IVAIBOV -Z20VZIVA ZAVAIVA  Sere | Freve JBKI-6IVAZZOV -220VZIVA 2AVAIVA  Seem T Frv
1.5mnf2 1.5mm2 1 2 | 1.5mni2 1.5mm2 1. 1.5mnj2
ek+d 1+ +  Fvon RD RD BK 4+ +  FvGN RD RO
3 1 UZM 3 1 UZMm
1.5mm2}. L] 1.5mm2 L L]
RD ! RD s G
oL\ N il DML o
stycznik wytgcanik oFy stycanik wylgeznik oF
CIX2A210/AC24 DZ4TEICIP CJXZ1210/AC24 _— DZTEICUP 4 ' .
wytgcznik — wylgcznik
m
BU
D247-683 CAP DZ47-63 CAP
o v w G'.Fv-? BN(BK) v ﬂ'.Fv-?
s8 s8
silnik wylgcznik awaryjny silrik wytacznik awaryjny
380V M Y090-1128/ RD 2207 Y090-1128/ RD
3.0KW 'y 5 2.20M 1PH 5
uzMm UZM

& &




EVEXT

Instrukcja montazu i obstugi oraz wykaz czesci
EE-PD

ot
12 N8 OUT BASE UNIT

" 1.5mm2 RD 1.5mm2 BU 0
. ev?N v n
'skainik zasllania \a /I
Ac2ev
wmecansss | MOstek prostownikowy S0
& .
Kondensator ——
ATO0S SOv
c2
DC24
. 1.5mm2 RD
15mmz  BU Y
TT
g 2 po
581 582
1 B\ BN
\ "4} ol calen
- PLOSN . wrere
= L- -3
=
- : 2 paz
= =
\ redd
- PLOSN
il
coul x0 x x2 x3
+24V
i o H H
v L




EE-PD

EV E QT Instrukcja montazu i obstugi oraz wykaz czesci

comt comz2 COM3 CoM4

svankac ][] !;’:l

slektrozawdr elekirozawdr
L] 1
Platforma DL Platforma DL
sQ2 sq1
[

NTHT)
L 4% et

I# muzL
| |zasilanie

Thmen!
740, Fomen'
—_—

szafka sterujgca

30 T5mm*

10




EVEXT

Instrukcja montazu i obstugi oraz wykaz czesci

EE-PD
. .
.
.
.
.
|
@ @
[0
Nr KOD Nazwa Specyfikacja llosé
T 320101024 | Transformator -400V-3F JBK3-63VA 400V-220V23VA 24V40VA 1
T 320101023 | Transformator -380V-3F JBK3-63VA 380V-220V23VA 24V40VA 1
T 320101020 | Transformator -220V-1F JBK3-63VA 220V-220V23VA 24V40VA 1
M 320201005 | Silnik -400V-3F 400V-2,2KW-Al -3F-50HZ-2P 1
M 320201004 | Silnik -380V-3F 380V-2,2KW -AL-3F-50HZ-2P 1
M 320201001 | Silnik -220V-1F 220V-2,2KW -AL-1F-50HZ-2P 1
SQ1;8Q2 | 320302002 | Wyigcznik zblizeniowy PLO5-N CZE/1.8M 2
Qs 320304001 | Wigcznik zasilania LW26GS-20/04 1
SB1;SB2 | 320401013 | Przycisk AR22FO0R-11-W 2
SB 320402002 | Wytgcznik awaryjny XB2BS542C 1
QF 320801001 | Wytgcznik ~400V-3F DZ47-63C16/3P 1
QF 320801001 | Wytgcznik -380V-3F DZ47-63C1/1P 1
QF 320802001 | Wytgcznik -220V-1F DZ47-63C32/2P 1
QF2 320803001 | Wytgcznik DZ47-63C1/1P 1
QF1/QF3 | 320803003 | Wytgcznik DZ47-63C3/1P 2
KM 320901001 | Stycznik AC CJX2-1210/AC24 1
c 321001004 | Kondensator 4700UF/50V 1
VD 321002001 Mostek prostownikowy KBPC5A-35A 1
321003005 | Pilot 1 1027 DC12V-2P 1
321003006 | Pilot 2 1036 DC12V-2F 1
321003007 | Odbiornik JS1018 DC24-V2P 1
321004011 | Plytka PCB PD-8Y 1
HL 321201001 | Wskaznik zasilania AD17-22G-AC24 zielony 1
321201006 | Lampka LED IG-8049(220V)(z tadowarka) 1

PLC 321301002

Sterownik programowalny

FXIS(3SA)-20MR12in8out




EVEXT

7.2.

$25-920-580

Instrukcja montazu i obstugi oraz wykaz czesci
EE-PD

SCHEMATY HYDRAULICZNE | WYKAZ CZESCI

$25-920-580

E=b=-

11.1 1.2 113 1.4
[ - | ) ) 1 ) ) ) | 1. zbiornik oleju
l 5 @ ' 2. filtr ssgcy oleju
- @ - T s Q—l 3. pompa zebata
: ) 4. sprzegto
5. silnik

: 6. blok hydrauliczny

I
I
| 7. zawor dlawigcy
I

| 8. zawor przelewowy
&9 9. pokrywa zbiornika oleju

_‘ﬁommo 1SO MLP L6# '

_E;\
19

I 10. 3P4W zawor elektromagnetyczny
11.Sitownik PD

12




Instrukcja montazu i obstugi oraz wykaz czesci

EE-PD

Nr KOD Nazwa Specyfikacja llosé

M 320201005 | Silnik -400V-3F 400V-2,2KW-Al -3F-50HZ-2P 1

M 320201001 | Silnik -220V-1F 220V-2,2KW -AL-1F-50HZ-2P 1

M 320201004 | Silnik -380V-3F 380V-2,2KW -AL-3F-50HZ-2P 1

2 624001068 | Gumowy waz olejowy L=2860mm, dwa proste {gczniki 1

3 624001127 | Gumowy waz olejowy L=3170mm, dwa proste tgczniki 1

4 615018001 | Zawor diawigcy MR30-A24-B16 4

5 615031003 | Sitownik olejowy PD GEG-PD-A1-B6 4

6 624001128 | Gumowy waz olejowy L=3620mm, dwa proste {gczniki 1

7 624001049 | Gumowy waz olejowy L=4000mm, dwa proste {gczniki 1
Uszczelki KOD Nazwa Specyfikacja llosé
pierscieni

1 207102017 | Pierscien uszczelniajgcy Y 17*25*6 1

2 207106013 | Pierscien prowadzgcy 25*2,5*5,5 1

3 207106001 Pierscien prowadzacy (pinghu) | 20*2,5*15 1

4 207105015 Pierscien pyloszczelny 20*28*4,5 1

13




EVEXT

Instrukcja montazu i obstugi oraz wykaz czesci

EE-PD
Nr KOD Nazwa Specyfikacja llosé
1 330101023 Blok hydrauliczny YF-12 1
2 330308011 Zawor (3P/4-drozny) DHF06-340/DC24 2
3 330304001 Zawor przelewowy EYF-C 1
4 330201004 Pompa zebata(1F/3F) CBK-F216 1
5 330401001 Rurka ssgca oleju YX-BL-* 1
6 330403001 Filtr oleju YG-C 1
7 330402001 Rurka zwrotna oleju YH-D 2
8 202109064 Sruba z okraglym tbem M6*30 4
imbusowym
9 330404001 Zigcze YL-A 1
10 207103019 Uszczelka kompozytowa M14 4
11 310101003 | tacznik prosty M14*1.5-G1/4 4
M 320201005 Silnik -400V-3F 400V-2,2KW-Al -3F-50HZ-2P 1
M 320201001 Silnik -220V-1F 220V-2,2KW -AL-1F-50HZ-2P 1
M 320201004 Silnik -380V-3F 380V-2,2KW -AL-3F-50HZ-2P 1
13 330405027 Zbiornik oleju 181 1

14




EVEXT

Instrukcja montazu i obstugi oraz wykaz czesci

EE-PD

7.3. SCHEMATY MECHANICZNE | WYKAZ CZESCI

XA

N =
> :
i @+—4a
-0 @4 H
| <

Nr KOD Nazwa Specyfikacja llosé

1 615031008B WLA GEG-PD-A1 1

2 615031009 WLB GEG-PD-A2 1

3 410310143 Podstawka do instalacji na powierzchni GEG-PD-A4-B1 1

4 202111014 Sruba z tbem plaskim z gniazdem szesciokatnym | M12*20 8

5 Szafa sterownicza 1

6 Latarka WL 1

7 410274353 Podstawka-tadowarka WL 1

8 202110003 Sruba z tbem kulistym z gniazdem sze$ciokatnym | M6*12 2

9 202301013 Wkret z tbem walcowym z gniazdem ST3.9*50 2

krzyzykowym

15




Instrukcja montazu i obstugi oraz wykaz czesci

EE-PD
18
Nr KOD Nazwa Specyfikacja llosé
1 614031220D Skrzynka bazowa A GEG-PD-A1-B1 1
2 612031221B | GORNA plyta przykrywajaca A GEG-PD-A1-B2 1
3 410310060 Stal nierdzewna GEG-PD-A1-B4 1
4 615031003 Sitownik olejowy WL GEG-PD-A1-B6 2
5 202111007 Sruba z tbem plaskim z gniazdem szesciokatnym | M8*20 (8.8) 8
6 203103006 Szesciokgtna nakretka dociskowa M8 8
7 420310020B Podktadka nylonowa GEG-PD-A1-B5 8
8 420310060 Blok slizgowy prowadzgcy GEG-PD-A1-B11 2
9 410310361 Podstawa wytgcznika zblizeniowego GEG-PD-A1-B8 1
10 204101004 Podktadka ptaska C M6 2
11 202110003 Sruba z tbem kulistym z gniazdem szeéciokatnym | M6*12 2
12 320302002 Whylacznik zblizeniowy PLO5-N CZE/1.8M 1
13 202101002 \Iivx;:_ (:\?viz walcowym z gniazdem M3*15 2
14 202109017 Sruba z okragtym tbem imbusowym M6*8 1
15 420310090 Podktadka nylonowa GEG-PD-A1-B12 2

16




EVEXT

Instrukcja montazu i obstugi oraz wykaz czesci

EE-PD
Nr KOD Nazwa Specyfikacja llosé
16 203103008 Nakretka blokujgca szesciokatna M12 2
17 202110001 Sruba z tbem kulistym z gniazdem sze$ciokatnym | M5*8 10
18 410210011 Zigczka prostokgtna 6603B-A9-B4 2
19 202103010 Sruba z tbem ptaskim z gniazdem krzyzowym M6*12 4
o1 g7
&
Nr KOD Nazwa Specyfikacja llos¢
1 614031223 Skrzynka bazowa B GEG-PD-A2-B1 1
2 612031226 GORNA ptyta przykrywajaca C GEG-PD-A2-B6 1
3 410310060 Ptyta ze stali nierdzewnej GEG-PD-A1-B4 1
4 615031003 Sitownik olejowy WL GEG-PD-A1-B6 2
5 202111007 Sruba z tbem ptaskim z gniazdem szesciokgtnym | M8*2 8
6 203103006 Szesciokatna nakretka dociskowa M8 8
7 420310020B Podkiadka nylonowa GEG-PD-A1-B5 8
8 420310010 Maty blok podkfadu GEG-PD-A1-B3 8
9 410310361 Podstawa wytgcznika zblizeniowego GEG-PD-A1-B8 1
10 204101004 Podkiadka ptaska C M6 2
11 202110003 Sruba z tbem kulistym z gniazdem szesciokatnym| m6*12 2

17




EVEXT

Instrukcja montazu i obstugi oraz wykaz czesci

EE-PD
Nr KOD Nazwa Specyfikacja llose
12 320302002 Wytgcznik zblizeniowy PLO5-N CZE/1.8M 1
13 202101002 Wkret z tbem walcowym z gniazdem M3*15 2
krzyzykowym
14 204104001 Duza podkiadka M40*8*2.5 1
15 202110004 Sruba z tbem kulistym z gniazdem szeéciokagtnym | M8*12 1
16 205101012 tozysko 2530 1
17 202110001 Sruba z tbem kulistym z gniazdem szesciokgtnym | M5*8 2
18 410210011 Zigczka prostokgtna 6603B-A9-B4 2
19 410310191 Osfona podtrzymujgca sitownika GEG-PD-A1-B10 2

18




¢ IDTER

° > @
WYPOSAZENIE WARSZTATOW >
= =] Bes’

DECLARATION OF CONFORMITY

Manufacturer: EAE AUTOMOTIVE EQUIPMENT CO.,, LTD.
Herby we declare that mentioned lift model
was manufactured in confirm with the standards:
EN 1493:2010, EN 60204-1:2010
and accordance with machinery directive 2006/42/WE and LVD 2014/35/UE
Certification institute: SGS United Kingdom, Unit 10, Bowburn South Industrial,
Estate, Bowburn, Durham, DH6 5AD
Appointment number: 0890

DEKLARACIJA ZGODNOSCI

Producent: EAE AUTOMOTIVE EQUIPMENT CO., LTD 1089, North Yunlian Rd,
Wujiang E.D.Z Jiangsu, P.R.C
Firma Inter Cars S.A. jako upowazniony przedstawiciel firmy:
EAE AUTOMOTIVE EQUIPMENT CO., LTD. o$wiadcza, ze urzadzenie:

DETEKTOR LUZOW

Model Rok produkcji Numer seryjny

Zostat wyprodukowany zgodnie z normami
EN 1493:2010, EN 60204-1:2010

i s zgodne z dyrektywag maszynowg 2006/42/WE oraz dyrektywa
niskonapieciowego sprzetu elektrycznego 2014/35/UE

Jednostka notyfikowana: SGS United Kingdom, Unit 10, Bowburn South
Industrial, Estate, Bowburn, Durham, DH6 5AD
Numer jednostki notyfikowanej: 0890

Osoba upowazniona do wykonania dokumentacji technicznej: Daniel Pekala,
Inter Cars S.A. ul. Gdanska 15, Czastkéw Mazowiecki, 05-152 Czosnow, tel.22 714 14 87

Podnosnik przed oddaniem do uzytkowania musi by¢ zgtoszony do rejestracji i objecia dozorem przez terenowy oddziat
Urzedu Dozoru Technicznego. Deklaracja zgodnosci traci swojg waznos$¢ w przypadku dokonania zmian w konstrukcji
urzadzenia bez wiedzy i zgody producenta.

INTER CARS S.A.
Dzial Wyposazenie Warsztatéw
— 02-903Warszawa, ul. Powsifigka 64
data wystawienia Oddziat: Czastk6w Mazowiecki, ul. Gdafiska 15
05-152 Czosnbéw

P
Diu?flc’ ‘Z /g/éa //(L

Pieczatka i podpis

DEKLARACJA ORYGINALNA

INSTRUKCIA MONTAZU, OBSLtUGI. EV E RT

Wykaz czesci Model nr EE-PD



